校优秀学生干部申请书
敬爱的领导：
我是XXX电会6班的学委，现在向上级领导申请“优秀干部”荣誉称号，希望上级领导能够批准我的申请，现将我的个人材料向组织上汇报一下，以便上级领导考察我的表现。
在大学刚开学的时候，我以专业课363分，文化课273分的成绩。被老师任命为XXX电会6班的女生负责人，在军训期间，我与其他的几位负责人一起协助老师，办理班级里的各项事项。
在军训期间，虽然有的时候为了班级的事情难免会耽误自己的事情。但是自己并不后悔，而且我决得有很大的收获。与同学们之间的友谊，以及在课堂上学不到的做人做事的道理。在军训期间，因为我努力的工作，得到了同学们的一致肯定。在十一国庆结束后，我被正式任命为我们班的学习委员。
学习委员的工作并没有难到我.因为我在高中的时候就当了3年的班级干部.并且我还获得了校三好学生4次，开原是三好学生一次，铁岭市三好学生一次，还有开原市优秀班干部一次，铁岭市优秀班干部一次等等光荣的称号.
我认为作为一名班干部，必须更要注重自己的言行，处处发挥表率作用，这样才能赢得广大同学的支持和尊重，同时，这也是做好班内各项工作的根本保证。为此，本人十分注重加强自身的修养，在班级内外工作中，本人严于律已，宽厚待人，特别是在校内开展的一些活动中，本人处处以身作则，事事起带头作用。在学生会组织的一些活动中，本人除积极参加外，并动员他们参加集体组织的活动。在去年的工作中，我还组织同学们一起参加了学生会学习部举办的辩论大赛.虽然在那次比赛中我们没有取得很好的成绩，但是那次辩论是我们参加辩论会的同学的一次很好的锻炼。在去年我在课余时间不仅参加了辩论赛，也还参加其他许多的各项活动，以便自己阔宽视野，增长见识。对于未来，我们满怀希望，信心十足，我们深信我们会在今后的工作、学习中取得更好的成绩。当然成功的背后凝结着全班同学的汗水，我们将更加团结一致、锐意进取，齐心协力，秉承“诚朴求是，博学笃行”的校训，发扬“太阳石精神”，用我们青春的热情，迎接明天新的挑战!
在班级工作方面，我积极为同学们服务，为他们解决实际的困难。同时，我按时参加上级的各项活动。在学委例会方面，我从不迟到早退，在开会期间认真听讲，认真做好记录，深刻领会上级的文件精神，回到班级后及时向班级同学传达上级的精神。
在个人思想方面，我积极主动地向党组织靠拢，争取早日加入中国共产党。经过自己各方面的努力于20XXX年4月被党组织接纳为中国共产党积极分子。我会在今后的生活、学习中，以一名党员的标准严格要求自己，以自己的实际行动，发挥党员的先锋模范作用。
此致
敬礼
申请人：XXX
时间：XXXX年XX月XX日